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Bardzo sprawnie przebiegają prace związane z budową nowej siedziby Żłobka
„Wesołe Smyki” w Drzewicy. Obiekt dla 38 dzieci powstaje przy budynku Przedszkola
Samorządowego na ulicy Stawowej. Jest już zadaszony, a we wnętrzu trwają roboty
wykończeniowe. Lifting przechodzi także elewacja oraz otoczenie budynku
przedszkola.

Gminna inwestycja zakłada budowę dwukondygnacyjnego, niepodpiwniczonego
budynku w technologii tradycyjnej wraz z wyposażeniem oraz odnowienie elewacji
budynku przedszkola. Obiekt o pow. użytkowej 646,18 m2 został zaprojektowany
przy zastosowaniu nowoczesnych rozwiązań technicznych łączących funkcjonalność
z estetyką. 

Prace budowlane wykonywane przez Zakład Remontowo-Budowlany „Lasota” z
Tomaszowa Mazowieckiego trwają od jesieni 2024 roku. Są prowadzone w bardzo
dobrym tempie.
Budowlańcy zakończyli już wszystkie roboty konstrukcyjno-murowe na obydwu
kondygnacjach, a po ułożeniu wewnętrznych instalacji przystąpili do wykonywania
tynków i wylewek. 
Jednocześnie dokonują renowacji elewacji przedszkola, obejmującej kompleksowe
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odświeżenie ścian, wymianę obróbek blacharskich, rynien oraz parapetów. 

Zapoczątkowali także prace związane z zagospodarowaniem terenu, w tym
modernizację istniejących oraz budowę nowych ścieżek komunikacyjnych. Obecnie
remontowany jest podjazd do budynku przedszkolnego.
Będąc pod dużym wrażeniem skali wykonanych prac, życzymy równie sprawnej
realizacji kolejnych etapów inwestycji. Cały zakres robót powinien zostać zakończony
do marca 2026 roku.

Budowa nowej siedziby żłobka to jedna z najważniejszych inwestycji Gminy Drzewica
w obecnej kadencji samorządu. Jej wartość wynosi 7.207.053,62 zł, przy czym
zadanie jest objęte zewnętrznym dofinansowaniem. Z programu „Aktywny Maluch
2022-2029” na budowę obiektu pozyskaliśmy 2.688.858,72 zł. Mamy również
zagwarantowaną kwotę 1.143.648 zł na funkcjonowanie placówki przez 3 lata.

- Dzięki realizacji tej ważnej inwestycji rozszerzymy działalność opiekuńczą,
wychowawczą i edukacyjną na rzecz dzieci do lat 3, co w jeszcze większym stopniu
wpłynie na wzrost poziomu aktywności zawodowej rodziców – podkreśla Burmistrz
Drzewicy Janusz Reszelewski. – W żłobku zwiększy się ilość miejsc, a nowoczesny
układ funkcjonalny budynku zapewni maluchom komfortowe warunki pobytu.
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